
 
 

UCHWAŁA NR XII/62/25 
RADY GMINY GARBÓW 

z dnia 20 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów w Garbowie oraz nadania jej 
Statutu 

Na podstawie art. 5c ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz.1465, ze zm.) Rada Gminy Garbów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnej Rady Seniorów w Garbowie, stanowiącym załącznik do uchwały Rady Gminy 
Garbów  Nr IX/57/25 z dnia 12 marca 2025 r. w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów w Garbowie oraz 
nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2025 r. poz. 1690), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Rada składa się z osób starszych zamieszkałych na terenie Gminy Garbów. 

2. Kadencja Rady trwa 3 lata licząc od dnia pierwszego posiedzenia Rady.”; 

2) § 16 otrzymuje brzmienie: 

„1. W przypadku, gdy liczba zgłoszonych kandydatów do Rady z poszczególnych miejscowości, jest 
większa niż określona w § 6 ust. 1, wybór członka Rady następuje w drodze losowania. 

2. Losowanie przeprowadza 5 osobowa Komisja. Komisję powołuje Wójt w drodze zarządzenia, 
określając jednocześnie tryb jej pracy. 

3. Zawiadomienie o terminie i miejscu losowania Wójt podaje do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie w BIP, na stronie internetowej Gminy oraz tablicy ogłoszeń, co najmniej na 7 dni przed 
wyznaczonym terminem losowania. 

4. Wójt, w terminie 7 dni od przekazania przez przewodniczącego dokumentacji, z wyników 
losowania, ogłasza w BIP informację o składzie Rady.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Garbów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Garbów 

 
 

Agnieszka Irena Pasternak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 2772


	UCHWAŁA NR XII/62/25 RADY GMINY GARBÓW z dnia 20 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2025-05-26T11:00:48+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




